第 1 頁，共 2 頁

中華科技大學九十八學年度第一學期第三次整體發展經費

專責規劃小組委員會會議紀錄
時間：中華民國99年1月18日(星期一)上午10時
地點：圖書館八樓會議室                                          紀錄:張舒芳

主席：陳信雄校長

應到人數:41位

實到人數:37位

缺席人數:4位(田振榮副校長兼分部主任(公假)、李世元學生事務長(公假)、李建明委員(公假))

壹、主席致詞：(略)

貳、上次會議決議情形:

    一、98年度獎補助款資本門優先序0095-00及0179-00項目，原編列金額低估，無法執行，

收回此二項金額，留用於結餘款。結餘款分配工程學院及遠距教學，採購個人電腦、

個人電腦主機、網路儲存伺服器。優先序0223-00項目，變更採購伺服器。

98年度獎補助款經常門結餘款，留用於單價一萬元以下非消秏品，分配給工程學院，

採購電源供應器、電腦螢幕。

    二、99年度獎補助款資本門預估分配44,183,812元整。

    三、99年度獎補助款經常門預估分配12,000,000元整。

參、討論提案：

案由: 98年度整體發展經費教育部獎補助款執行結果乙案，提請審查。

說明:一、98年度教育部補助款17,080,979元，獎助款22,759,469元，合計39,840,448元，

學校自籌配合款4,423,774元，總經費計44,264,222元。按規定資本門及經常門

各佔獎補助款總預算60%及40%。10%自籌款(不限定經常門及資本門的比例)。

       二、資本門執行金額補助款10,248,588元(佔補助款60%)，獎助款13,655,681元(佔

獎助款60%)，自籌款4,423,774元(佔自籌款100%)，合計28,328,043元整(如附

表一)。

       三、經常門執行金額補助款6,832,391元(佔補助款40%)，獎助款9,103,788元(佔獎

助款40%)，合計15,936,179元整(如附表一)。

       四、資本門細項執行前後對照表如附表二。

       五、經常門細項執行前後對照表如附表三。

       六、98年度執行清冊如附件。

綜合討論如下:

   一、資本門執行情形:

(1) 各所系科中心之教學及研究設備佔82.29%，已達教育部規定60%以上。

(2) 圖書館自動化及圖書期刊教學媒體佔10.27%，已達教育部規定10%。

(3) 教學研究及學生事務與輔導相關設備佔2.57%，已達教育部規定2%。

(4) 其他(省水器材、實習實驗、校園安全設備與環保廢棄物處理、無障礙空間)佔

4.87%。

       二、經常門執行情形:

(1) 改善教學與師資結構佔49.70%，已達教育部規定30%以上。

(2) 行政人員相關業務研習及進修佔2.17%，已達教育部規定5%以內。

(3) 學生事務與輔導相關經費佔5.69%，已達教育部規定2%。

(4) 改善教學之相關物品佔4.28%。

(5) 其他佔31.33%。

(6) 新聘教師薪資佔6.84%

第 2 頁，共 2 頁

決議:一、依私立技專校院獎補助資訊網於98年6月1日公告規定，將經常門購買「一年內到

期之電子期刊資料庫訂閱費」，由原先「改善教學及師資結構」項下，改列於

「其他項」下。

     二、本年度執行情形，照案通過。

肆、臨時動議

    一、自99年度起，各系所單位編列購買電腦、電腦螢幕、單槍投影機…等設備，請參閱中

信局價格編列，避免造成價格差異問題。

伍、散    會

        紀錄:                                         主席: